



01	MCPG05	Copertura integrale Meko
02	MFCAB01	Calotta finita H45
	MFCAA01	Calotta finita H70
03	SALMO4590	Albero finito H45
	SALMO7090	Albero finito H70
04	MVI0520CZ	Vite 5x20 TCEI
	MRO05EZ	Rondella Ø5 elast. zinc.
05	MTP02	Tappo per calotta
06	SPMF03	Premontato microfinecorsa
	MVI0520BZ	Vite TC 5x20
07	SSM3090	Salvamano finito
08	MPPG01	Protezione pignone
09	MVI0612CZ	Vite TCEI 6X12
10	MVI3595D	Vite TC aut. 3,5x9,5
11	SLSMK90	Leva sblocco
12	MPC06	Passacavo
13	MVI3995E	Vite TPS aut. 3,9x9,5
14	MTP22	Tappo protezione asole
15	MPIS05	Piastra zincata
16	MVI0550CZ	Vite TCEI 5x50 zinc.
	MDAM05AB	Dado M5 autob. basso
17	MBNC03	Base portascheda
18	MCTC04	Coperchio trasparente
19	MAR2535	Anello rasatore 25x35x0,5
20	MGR0840Z	Grano 8x40
21	MBU27	Bussola conica
22	MPA15307	Paraolio
23	MCO08C	Condensatore 8 mF
	MCO10C	Condensatore 10 mF
24	MFB503	Base in alluminio
25	MVI1050CZ	Vite TCEI 10x50 zinc
	MRO10Z	Rondella Ø10
	MDAM10Z	Dado M10 zinc.
26	SST41445C	Statote 230V 1400g H45 -4 Poli- cavo corto
	SST41470C	Statote 230V 1400g H70 -4 Poli- cavo corto
27	MBC01	Bloccacavi
	MVI0510BZ	Vite TC 5x10 zinc.
28	MFAG01	Capicorda giallo ad occhiello
	MVI4895DZ	Vite TC aut. 4,8x9,5 zinc.
29	MDAM08AA	Dadi M8 autob.
30	MVI0510BZ	Vite TC 5x10 zinc.
31	MPC01	Passacavo in gomma
32	MDAM08ZB	Dado M8 autob. basso
	MRO08DZ	Rondella dentellata Ø8
33		Centrale
34	SMT207	Motore 24V
35	MSP0316	Spina 3x16
36	MPAL201	Prolunga alberino rullata

